Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА "СЫКТЫВКАР"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 мая 2020 г. N 5/1140

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МО ГО "СЫКТЫВКАР" ОТ 24.09.2014 N 9/3613

Руководствуясь ст. 44 Устава МО ГО "Сыктывкар", администрация МО ГО "Сыктывкар"
постановляет:

1. Внести в постановление администрации МО ГО "Сыктывкар" от 24.09.2014 N 9/3613 "Об
учреждении стипендии главы администрации муниципального образования городского округа
"Сыктывкар" следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

"Об учреждении стипендии главы муниципального образования городского округа
"Сыктывкар" - руководителя администрации".

1.2. В пункте 3 позицию 5 таблицы изложить в следующей редакции:

"

Геллерт Е.Е. заместитель начальника управления образования администрации
муниципального образования городского округа "Сыктывкар"

".

1.3. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

"6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации МО ГО "Сыктывкар" Ручка А.И.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации МО ГО "Сыктывкар" Ручка А.И.

Глава МО ГО "Сыктывкар" -
руководитель администрации

Н.ХОЗЯИНОВА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=C975435A1127F3ED2B32A605C4707B8D7DC990B1BD4D19C5E69984563206A7D12F094B60626F8313414A5E8D607A35F1469650044FD76DEADD43D547T670I
consultantplus://offline/ref=C975435A1127F3ED2B32A605C4707B8D7DC990B1BD4F1BC7E09D84563206A7D12F094B60706FDB1F43494485676F63A000TC73I
consultantplus://offline/ref=C975435A1127F3ED2B32A605C4707B8D7DC990B1BD4F1BC7E09D84563206A7D12F094B60626F8313414A5A84657A35F1469650044FD76DEADD43D547T670I
consultantplus://offline/ref=C975435A1127F3ED2B32A605C4707B8D7DC990B1BD4F1BC7E09D84563206A7D12F094B60626F8313414A5A83627A35F1469650044FD76DEADD43D547T670I
consultantplus://offline/ref=C975435A1127F3ED2B32A605C4707B8D7DC990B1BD4F1BC7E09D84563206A7D12F094B60626F8313414A5A85647A35F1469650044FD76DEADD43D547T670I